

## پیامبر گرایی اسلام (ص):

صدقه دهید و مریضان خود

را با صدقه درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

صفحه  
۷  
شماره  
۳۶۶۰  
سال  
بیست و نهم

# ورزشی

## اعلام اسامی دعوت شدگان به چهارمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان پسر



مدیر تیم: مهدی اخوان  
مریی: حمید ربانی کیا  
بدنساز: محمد جمالی  
ماساژور: رضا سرسنگی

مجدید پارسی نیز سرپرست تیم ملی هندبال نوجوانان است. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر جهان از ۱۱ تا ۲۲ مرداد در کرواسی برگزار می‌شود. تیم ملی نوجوانان کشورمان در گروه H این رقابت‌ها با سوئد، جزایر فارو و بروندی هم‌گروه است.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان بوشهر:

### نظارت بر اجرای کیفی و تجهیز اماکن و پروژه‌های ورزشی افزایش می‌یابد



نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با سرپرست، کارکنان و ناظران دفتر فنی و نظارت بر پروژه‌های ورزشی در اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل در این نشست با تأکید بر ارتقاء کیفیت پروژه‌های ورزشی در تمامی استان گفت: اینکه ما در پی افزایش کمی فضاهای ورزشی در استان باشیم مهم است اما به شرطی که در کنار افزایش سرانه فضای ورزشی به ارتقاء کیفیت و تجهیز پروژه‌ها نیز توجه ویژه داشته باشیم. وی افزود: در حال حاضر فضاهای ورزشی داریم که بعد از واگذاری به بهره‌برداران به درستی نگهداری و تجهیز نشده و عملاً استفاده نمی‌شوند. یاسر جمالی اضافه کرد: تجهیز اماکن ورزشی که در حال حاضر داریم یکی از مهمترین اولویت‌های ما در بخش عمرانی است. جمالی در ادامه با تأکید بر اهمیت نظارت بر روند اجرای پروژه‌های ورزشی گفت: وقتی از افزایش کیفی پروژه‌ها صحبت می‌کنیم به این

## تیم نیروهای مسلح قهرمان مسابقات فوتبال چهار جانبه جام "سرداران وفادار" شد

در دیدار نهایی رقابت‌های فوتبال چهارجانبه جام "سرداران وفادار" منتخب نیروهای مسلح با برتری برابر رسانه ورزش به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر برگزار شد تیم‌ها در وقت قانونی بازی به تساوی بدون گل دست یافتند.

تیم منتخب نیروهای مسلح در ضیافت پانته‌ای‌ها با برتری ۵ بر ۳ مقابل رسانه ورزش به مقام قهرمانی اولین دوره از رقابت‌های چهارجانبه "سرداران وفادار" دست پیدا کرد. در دیدار رده بندی رقابت‌ها نیز

## دعوت بازیکن کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی فوتبال

در لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۶ سال، نام یک بازیکن کهگیلویه و بویراحمدی به چشم می‌خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، اردوی تیم فوتبال زیر ۱۶ سال از ۲۶ تا ۲۸ خردادماه به میزبانی استان تهران و در محل کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود. از سوی فدراسیون فوتبال و کادر

## سرمری پیشین تیم شهید شاملی کازرون در رأس کادر فنی تیم ملی نوجوانان



کادرفنی تیم ملی هندبال نوجوانان پسر (رده سنی ۱۱ دی ۱۳۸۴) معرفی شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در راستای استعدادیابی و آماده سازی تیم ملی نوجوانان پسر جهت حضور پر قدرت در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا در سال ۱۴۰۳، علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، طی حکمی مهدی آزاد منجیری سرمری سابق تیم شهید شاملی کازرون را به‌عنوان سرمری تیم ملی نوجوانان این رده سنی معرفی شدند.

### معرفی نفرات برتر مسابقات

#### پرس سینه فارس

مسابقات پرس سینه بدون لوازم قهرمانی باشگاه‌های استان فارس در نیریز برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این دوره از مسابقات یک روزه ۱۷۲ شرکت کننده از سراسر استان فارس با هم به رقابت پرداختند. فرهنگ مهر رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس گفت: این رقابت‌ها در چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان با حضور تیم‌هایی از شیراز، نیریز، داراب، خرم بید، گراش، جهرم، لامرد، ارستانجان،

کازرون، استهبان، زرین دشت، کوار، آباده، مرودشت و فسا برگزار شد. وی افزود: در پایان در رده سنی بزرگسالان تیم‌های خرم بید، داراب و نیریز مقام‌های اول تا سوم و در رده سنی جوانان تیم‌های خرم بید، نیریز و شیراز جایگاه‌های اول تا سوم تیمی را کسب کردند. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس گفت: در پایان آقایان علیرضا مظفریان، محمد صادق پورندی و حسین رحیمی مقام اول رده‌های سنی نوجوانان و جوانان و بزرگسالان را از آن خود کردند.

# وادث

## معمای پیچیده در ربوده شدن کودک ۴ ساله از بیمارستان

به گزارش رکنا؛ با گزارش مسئولان حراست و ماموران پلیس مستقر در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران که مخصوص کودکان است تحقیقات در مورد مفقود شدن کودکی که در آنجا بستری بود آغاز شد و بازپرس نهم دادرسی جنایی دستور بازداشت ۲ زن را صادر کرد.

بر اساس گزارش مسئولان و حراست بیمارستان که ابتدا به ماموران پلیس مستقر در بیمارستان ارائه و در حال حاضر نیز به عنوان یکی از مدارک ضمیمه پرونده قضایی شده است، اوایل هفته زن و مردی دختر خردسالی را که حدوداً ۴ سال داشت با حالی نزار در بیمارستان بردند و اعلام کردند دختر چهارساله فرزندشان است. به این ترتیب مراحل بستری و درمان کودک خردسال آغاز شد. همچنین به تشخیص پزشکان معالج آزمایش خون و دیگر آزمایش‌های رایج برای تشخیص دلیل بی‌حالی کودک در دستور کار تیم درمانی قرار گرفت. پس از تعدادی از انجام آزمایش‌ها زن و مرد ناپدید شدند و چند ساعت بعد ۲ زن که خود را خاله کودک معرفی می‌کردند به عنوان همراه بالایی سر کودک رفتند.

رفتار دو زن به نحوی بود که اعتماد کادر درمان را نیز جلب کردند و وقتی در مورد پدر و مادر کودک از آنها پرسیده شد گفتند: پدر و مادر کودک گرفتار هستند، برای همین از ما خواستند برای مراقبت و همراهی فرزندشان به بیمارستان بیایم. حتی یکی از زنان یک شب را در کنار تخت کودک گذراند تا از او مراقبت کند. به گفته مسئولان بیمارستان، این روند به مدت دو سه روز ادامه داشت تا اینکه پرستاران و کادر درمان دوشنبه متوجه مفقود شدن ناگهانی کودک شدند. به این ترتیب بلافاصله مسئولان حراست در جریان قرار گرفتند تا از خروج دو زن جلوگیری شود، همچنین موضوع به ماموران پلیس مستقر در بیمارستان اطلاع داده شد. در نهایت هر دو زن در محوطه بیمارستان شناسایی و به دفتر حراست و سپس دفتر پلیس مستقر در بیمارستان هدایت شدند. در تحقیقات دقیق‌تر

## قتل زن دوم از ترس افشای راز نزد زن اول



مرد جنوبی که پنهانی و دور از همسر اولش ازدواج مجدد کرده بود وقتی دید آبرویش در خطر است دست به اقدام تلخی زد. این مرد با دسیسه‌ای و درحالی‌که هیچ عاطفه‌ای در دل نداشت دست به قتل زن دومش که باردار بود زد.

به گزارش رکنا، روز ۱۶ مرداد سال ۱۳۹۳ مرد جوانی نزد پلیس آبادان رفت و پرده از سرنوشت مرزوم همسریش برداشت. اشکان که سعی داشت خود را نزد پلیس نگران نشان دهد به ماموران گفت: ساعت ۲ بعد از ظهر امروز سرکارم بودم که شماره‌ای ناشناسی به گوشه‌ام پیامکی ارسال کرد و در آن از ربوده شدن همسر خیر داد.

وی افزود: خیلی زود به خانه بازگشتم، آمنه در خانه نبود و برای اطمینان به همه آشنایان و دوستان زنگ زدم اما اثری از همسرم نبود تا اینکه تصمیم گرفتم پلیس را در جریان قرار دهم. در این راستا کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی آبادان که با پرونده بسیار عجیبی روبه رو شده بودند خیلی زود تیم ویژه‌ای از پلیس برای افشای راز این آدم ربای وارد عمل شدند و در گرام نخست شماره‌ای که به اشکان ۳۹ ساله پیامک داده بود را بررسی کردند و به سرخ عجیبی رسیدند.

شماره تلفن ناشناس متعلق به اشکان بود و همین سرخ کافی بود تا اشکان به‌عنوان مظنون اصلی پرونده تحت بازجویی‌های فنی پلیس قرار گیرد.

مرد جوان در بازجویی‌های ابتدایی سعی بر گمراه کردن پلیس داشت اما وقتی خود را در تناقض گویی‌هایش گرفتار دید پرده از راز جنایت هولناکی برداشت. اشکان در اعترافش گفت: سال ۹۲ به‌خاطر کارم که رانندگی جرتقلیل است از شوشتر به آبادان آمدم و همسر و چهار فرزندم در شوشتر ماندند و هر چند وقت یکبار به شهرمان می‌رفتم و به آن‌ها سر می‌زدم. پس از مدتی که تنهایی در آبادان زندگی می‌کردم تصمیم به ازدواج پنهانی گرفتم و با پیشنهاد یکی از همکارانم با دختری که مدتی پیش از همسرش جدا شده بود ازدواج کردم.

وی افزود: پس از گذشت یک سال از زندگی پنهانی‌ام، همسرم اصرار داشت از شوشتر به آبادان بیاید تا کنار هم زندگی کنیم که هر بار با بهانه‌های مختلف از آمدنش به آبادان جلوگیری می‌کردم و این در حالی بود که همسر دوم آمنه باردار بود و در این مدت به تلفن‌های مرموزی که به وی می‌شد بدین شده بودم و احساس

### کشف نوشیدنی‌های قاچاق در خنج

فرمانده انتظامی شهرستان خنج از توقیف سواری پراید و کشف انواع نوشیدنی خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد بردبارتصریح کرد: ماموران یکان امداد خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پراید

## سارقان به عنف زبور آلات در دام پلیس، کشف طلاهای مسروقه از مخفیگاه متهمین



جاننشین انتظامی پاسارگاد گفت: سارقین به عنفی که با تهدید اقدام به سرقت ۲ میلیارد ریال طلاجات کرده بودند دستگیر و روانه زندان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده بیان کرد: در پی وقوع ۲ فقره سرقت به عنف زبورآلات در سطح شهرستان پاسارگاد، با توجه به حساسیت موضوع و جو روانی ایجاد شده، مراتب در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با جرائم آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شکات در بازجویی اولیه اظهار داشتند که در کوچه در حال تردد بودیم که ناگهان دو نفر جوان مذکر به ما نزدیک و با تهدید سلاح سرد اقدام به بریدن انگشوارهایمان کردند و سریعاً متواری شدند.

جاننشین انتظامی پاسارگاد ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقداماتی فنی و اطلاعاتی، هويت و محل اختفای سارقین را شناسایی و با هماهنگی قضائی هر دو متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. جاننشین انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمین مقادری طلاجات مسروقه کشف شد، تصریح کرد: سارقین پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ حسن‌زاده تأکید کرد: مدللان نظم و امنیت، قاچاقچیان و کسانی که بخواهند به هر نحوی خدشه‌ای به امنیت آحاد مردم وارد کنند بدانند، پلیس قاطعانه با آنها برخورد خواهد کرد.

## کل‌های ۲۰ میلیاردی قاچاق به آبار تمان‌ها رسید

جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: ماموران انتظامی خرمبید در بازرسی از یک دستگاه کامیون، ۵۰ پاکس گل خارجی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کشف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان خرمبید در اجرای طرح مقابله با کالای قاچاق، حین کنترل خودروهای عبوری به یک کامیون حامل کالا مشکوک و بلافاصله آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه راننده خودرو فاقد هرگونه مدارک لازم گمرکی برای حمل بار بود، تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته از این کامیون، ۱۰ هزار بوته گل خارجی قاچاق از نوع بن‌سای کشف شد. جاننشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش گل‌های قاچاق مشکوفه، ۲۰ میلیارد ریال برآورده شده است.